

SWEM Holding ApS

Herluf Trolles Gade 22, 1. th., 1052 København K

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 36 45 54 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Michael Wael Løvskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SWEM Holding ApS
Herluf Trolles Gade 22, 1. th.
1052 København K

CVR-nr.: 36 45 54 46

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
6. regnskabsår

Direktion

Michael Wael Løvskov

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -162 t.kr. mod -388 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.789	-4.099
Andre finansielle indtægter	0	3.875.966
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-156.630</u>	<u>-4.260.282</u>
Resultat før skat	-162.419	-388.415
Årets resultat	<u>-162.419</u>	<u>-388.415</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-162.419</u>	<u>-388.415</u>
Disponeret i alt	<u>-162.419</u>	<u>-388.415</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>77.362</u>	<u>233.670</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.362</u>	<u>233.670</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>77.362</u>	<u>233.670</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>57.587</u>	<u>63.261</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>57.587</u>	<u>63.261</u>
	Aktiver i alt	<u>134.949</u>	<u>296.931</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	49.459	211.878
Egenkapital i alt	99.459	261.878
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.490	30.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.490	35.053
Gældsforpligtelser i alt	35.490	35.053
Passiver i alt	134.949	296.931

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige lovpligtige re- server</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000	49.000	600.293	650.293
Kontant kapitaludvidelse	49.000	0	0	49.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-388.415	-388.415
Bevægelse 1	0	-49.000	0	-49.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	211.878	261.878
Henlagt af årets resultat	0	0	-162.419	-162.419
	50.000	0	49.459	99.459

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	25.054	25.054
Tilgang i årets løb	0	25.054
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-25.054</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>25.054</u>	<u>25.054</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	208.616	592.898
Årets opskrivninger	0	208.616
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-156.308</u>	<u>-592.898</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>52.308</u>	<u>208.616</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>77.362</u>	<u>233.670</u>
2. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.		